UBND HUYỆN KON RẪY

PHÒNG GD&ĐT
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /PGDĐT

V/v tham gia góp ý dự thảo Quyết

định ban hành Quy định chức

năng, nhiệm vụ, quyền hạn của và

tổ chức của Phòng Giáo dục và

Đào tạo huyện

Kon Rẫy, ngày      tháng     năm 2025

   Kính gửi:

  - Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện;

- Các Phòng, ban, cơ quan, đơn vị thuộc huyện;

- Trung tâm VH-TT-DL&TT huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Căn cứ Nghị quyết số 02/NQ-HĐND ngày 20/02/2025 của HĐND huyện về

việc thành lập, tổ chức lại các cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện.

Để có cơ sở tham mưu trình UBND huyện ban hành Quy định chức năng,

nhiệm vụ, quyền hạn của và tổ chức của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện theo

đúng quy định; Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện kính đề nghị:

1. Các cơ quan, đơn vị, địa phương nghiên cứu, tham gia dự thảo Quyết định ban

hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của và tổ chức của Phòng Giáo

dục và Đào tạo huyện (có văn bản kèm theo). Văn bản tham gia góp ý của quý cơ

quan, đơn vị gửi về Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện chậm nhất ngày 14/3/2025 để

tổng hợp, bổ sung hoàn chỉnh nội dung trình UBND huyện phê duyệt. Quá thời hạn

nêu nếu các cơ quan, đơn vị không có ý kiến xem như thống nhất với nội dung dự

thảo.

2. Đề nghị Trung tâm VH-TT-DL&TT huyện đăng nội dung dự thảo Quyết

định ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của và tổ chức của Phòng

Giáo dục và Đào tạo huyện trên Trang TTĐT huyện để lấy ý kiến góp ý theo quy

định.

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện kính đề nghị các cơ quan, đơn vị quan tâm,

phối hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Minh Trí

		2025-03-13T14:54:11+0700

		2025-03-14T08:23:48+0700

		2025-03-14T08:23:48+0700

		2025-03-14T08:23:48+0700

		2025-03-14T08:23:48+0700